
525 ‐ SCHOOL BUS  

 
 
SERVICE 525                     
   
 
West Bridgford, Rectory Road    dep  07.32 
Musters Road           07.34 
Greythorn Drive          07.38 
 
Beeston, Derby Road/Wollaton Road    08.00         
Beeston, Bus Station (Station Rd)      08.05         
Lilac Grove, Boots Island        08.12   
Beech Avenue           08.14       
Meadow Road, Linden Grove      08.16         
Chilwell School          08.20         
 
Chilwell School        dep  15.20 
Meadow Road, Linden Grove      15.35 
Beech Avenue           15.37 
Lilac Grove, Boots Island        15.39 
Beeston, Bus Station (Station Rd)      15.47 
Beeston, Derby Road/Wollaton Road    15.52 
Greythorn Drive          15.50 
Rugby Road            15.51 
Musters Road           15.52 
Rectory Road            15.54           
 
 
Information regarding travel to school can be found on the Nottinghamshire County Council 
web site 
 
https://www.nottinghamshire.gov.uk/learning/schools/schooltravel/ 
 


